

## CANTI IVS

Hollands Gaard 8  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 17 46 96

### Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

  
Palle Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CANTI IVS  
Hollands Gaard 8  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 37 17 46 96  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 20. oktober 2015  
Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Bo Skipper Gabel Hoyer, direktør  
Palle Kim Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Langgade 21  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med håndtering af indbetalinger fra private brugere af private og offentlige kantiner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 371, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 704.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>308</b>	<b>417</b>
Finansielle indtægter		151	3
<b>Resultat før skat</b>		<b>459</b>	<b>420</b>
Skat af årets resultat		-88	-88
<b>Årets resultat</b>		<b>371</b>	<b>332</b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		176	0
Overført resultat		195	332
		<b>371</b>	<b>332</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>14.147</u>	<u>9.575</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>14.147</u>	<u>9.575</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>230.719</u>	<u>202.567</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>244.866</u>	<u>212.142</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>244.866</u>	<u>212.142</u>

## Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		176	0
Overført resultat		527	332
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u>704</u>	<u>333</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562	3.295
Selskabsskat		176	88
Anden gæld		243.424	208.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>244.162</u>	<u>211.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>244.162</u>	<u>211.809</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>244.866</u>	<u>212.142</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	1	0	332	333
Årets resultat	0	176	195	371
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>1</b>	<b>176</b>	<b>527</b>	<b>704</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen